**Keywords:** Abdurrahman Al-Mullami, Hadith, Sened, Ciritic, Tex, Al-Carh ve't-Ta'dil, Ricals.

### **Hayatı**

Abdurrahman b. Yahya b. Ali b. Muhammed b. Ebi Bekr el-Muallimî el-Utemî el-Yemânî Ebu Abdillah. el-Muallimî lakabı, bir dedesine nisbetle kendisine verilmiştir. el-Muallimî (1312/1894) yılında Yemenin Uteme bölgesinde dünyaya geldi. Dindar bir aileye mensub olan el-Muallimî Kur'an öğrenimini ailesinin yanında ve kabilesinden birisinin desteğiyle tamamladı.<sup>3</sup>

el-Muallimî, daha sonra Yemen'in Taiz bölgesinde bulunan el-Huceriyye kasabasına giderek orada Tecvid, Matematik ve Türkçeyi öğrendikten sonra Sarf ve Nahiv ilimlerini tahsil etti.